
 
Накрсни агли. Конвексни и неконвексни агли


Посетете го следниот линк https://jetminds.org/Home/Library    каде можете да најдете објаснување за оваа содржина или во вашиот учебник на стр. 192.

Пробајте да ги решите задачите од учебникот,              стр. 193 /зад. 1,2,3


Решените задачи пратете ги на mail: 
          mjkrsteska@yahoo.com  и   ddimiskovska@yahoo.com

